5. preSertim hiemali tempore dum máxime aquarum inundationes 
euenire Solent peribant ac pie ductus cupiens huiuSmodi periculis 
et incommodis obuiare Vnum Pontem magnum longitudinis du- 
centorum paSSuum uel circa ad gloriam omnipotentis dei et

6. Xpistifidelium partium illarum neceSSitatem et utilitatem de 
bonis Suis proprijs Sine alicuius auxilio uel Subsidio non Sine 
maximis expenSis conStrui et edifican fecit cuius tranSitum óm
nibus liberum et exemptum eSSe Summopere deSiderat Quare 
pro parte dicti

7. Alofonsi Episcopi aSSerentis dictum pontem in territorio eccleSie 
Giennensis cui preeSt exiStere nobis fuit humiliter Supplicatum 
ut quod de cetero in dicto Ponte occaSione tranSitus huiuSmodi 
aut etiam ratione animalium et mercimoniarum uel aliarum re- 
rum quarumcunque

8. que per illum duci et transferri Contigerit aliqua datia pedagia 
gabelle Seu alie impoSitiones quecunque imponi non poSSint per
petuo Statuere et ordinare ac alias in premiSSis opportune proui- 
dere de benignitate apostólica dignaremur Nos igitur qui Singulo- 
rum

9. Xpistifidelium commoda libenter procuramus et ut ab indebitis 
exactionibus preSeruentur opem et operam efficaces impendimus 
prefatum AlfonSum Episcopum a quibusuis excommunicationis 
SuSpenSionis et interdicti alijSque eccleSiasticis Sententijs

10. cenSuris et penis a iure uel ab homine quauis occaSione uel
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cauSa latis Si quibus quomodolibet innodatus exiStit ad effectum 
preSentium duntaxat conSequendum Harum Serie abSoluentes et 
abSolutum fore cenSentes huiuSmodi Supplicationibus

11. inclinad auctoritate apostólica tenore preSentium Statuimus et 
ordinamus quod de cetero perpetuis futuris temporibus in dicto 
Ponte occaSione tranSitus huiuSmodi etiam ratione animalium et 
mercimoniorufn aut aliarum rerum quarumcunque

12. que per dictum pontem uehi Seu tranSferri contigerit aliqua datia 
pedagia guidaia gabella Seu alie impoSitiones uel exactiones im- 
poni nequeant diStrictius inhibentes in virtute Sánete obedientie 
et Sub excommunicationis Sententie pena quam contrafacientes

13. eo ipso incurrant VniuerSis et Singulis quacunque etiam imperiali 
regali reginali uel alia ecclesiaStica uel mundana dignitate Seu 
auctoritate fungentibus ne huiuSmodi datia pedagia guidaia gabe- 
llas uel alias impoSitiones Seu exactiones etiam pretextu

14. alicuius publice neceSSitatis aut in fauorem Sánete Crutiate Seu 
pro captiuorum redemptione uel contra infideles expeditione aut 
alia quantumcunque grandi et excogitabili cauSa imponere preSu- 
mant Seu aliquis eorum preSumat ac decernentes

15. irritum et inane Si Secus Super hijs a quoquam quauis autoritate 
Scienter uel ignoranter contigerit attemptari Et nichilominus de 
omnipotentis dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli Aposto- 
lorum eius auctoritate confiSi ómnibus et Singulis

16. utriuSque Sexus Xpistifidelibus per dictum pontem pro tempore 
tranSeuntibus qui pro Salute anime eiuSdem AlfonSi Episcopi 
orationem dominicam et Salutationem angelicam deuote dixerint 
quotiens id fecerint Quinqué Annos et Totidem Quadragenas de

17. iniunctis eis penitentas miSericorditer in domino relaxamus Quo- 
circa Curie cauSarum Camere apostolice Auditori pro tempore 
exiStenti et dilectis filijs Giennensis ac Condubensis ecclesiarum 
Decanis per apostólica Scripta mandamus

18. quatinus ipsi uel dúo aut vnus eorum per Se uel alium Seu alios 
preSentes litteras et in eis contenta quecunque ubi et quando 
opus fuerit ac quotiens pro parte dicti Alfonsi Episcopi ac per
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dictum pontem pro tempore tranSeuntium deSuper fuerint requi- 
Siti

19. Solemniter publicantes eiSque in premiSSis efficacis defenSionis 
preSidio aSSiStentes faciant Statutum ordinationem inhibitionem 
et decretum huiuSmodi firmiter obseruari ac dictos tranSeunteS 
illis pacifice gaudere non permitientes eos deSuper per Romanum

20. Imperatorem aut HiSpaniarum Regem Seu Reginam pro tempore 
existentes Seu duces uel alios quoScunque dóminos temporales 
contra preSentium tenorem quomodolibet indebite moleStari 
Contradictores per cenSuram eccleSiaSticam et alia iuris remedia 
apella=

21. tione poStpoSita compeScendo Jnuocato Si opus fuerit auxilio 
brachij Secularis Non obStantibus felicis recordationis Bonifacij 
pape Viij. predeceSSoris nostri qua cauetur nequis extra Suam 
Ciuitatem et dioceSim niSi in certis exceptis caSibus et in illis ul
tra

22. Vnam dietam a fine Sue dioceSis ad iuditium euocetur Seu ne Ju- 
dices a Sede apostólica deputati extra Ciuitatem et dioceSim in 
quibus deputati fuerint contra quoScunque procederé aut alij uel 
alijs uices Suas committere preSumant et de duabus dietis in 
Concilio generad edita

23. ac alijs ConStitutionibus apostolicis necnon priuilegijs et indultis 
apostolicis eiSdem Jmperatori Regi Regine Ducibus et alijs do- 
minis temporalibus Sub quibuScunque tenoribus et formis quo
modolibet pro tempore conceSSis forSan contrarijs quibus te
nores illorum ac Si de uerbo

24. ad uerbum inSerti forent preSentibus pro Sufficienter expreSSis 
habentes illis alias in Suo robore permanSuris hac uice duntaxat 
Specialiter et expreSSe derogamus contrarijs quibuScunque Aut 
Si Jmperatori Regi Regine Ducibus et alijs dominis temporalibus 
prefatis